



**GƏMİ MÜHAFİZƏSİ HAQQINDA BEYNƏLXALQ ŞƏHADƏTNAMƏ**  
**INTERNATIONAL SHIP SECURITY CERTIFICATE**

**№ 000000/**

**GƏMİLƏRİN VƏ LIMAN VASİTƏLƏRİNİN MÜHAFİZƏSİNƏ DAİR BEYNƏLXALQ MƏCƏLLƏNİN (GLVM BM) MÜDDƏALARINA ƏSASƏN AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI ADINDAN VERİLMİŞDİR.**

Issued under the provisions of the INTERNATIONAL CODE FOR THE SECURITY OF SHIPS AND OF PORT FACILITIES (ISPS CODE) under the authority of the Government of the Republic of Azerbaijan

**Gəminin xüsusiyyətləri:**

Particulars of ship:

**Gəminin adı**

Name of ship

**Qeydiyyat nömrəsi və ya çağırış signalı**

Distinctive number or letters

**Qeydiyyat Limanı**

Port of registry

**Gəminin tipi**

Type of ship

**Tam tutumu**

Gross tonnage

**BDT nömrəsi**

IMO number

**Şirkətin adı və ünvanı**

Name and address of the Company

**Şirkətin tanınma nömrəsi**

Company identification number

**BUNUNLA TƏSDİQLƏNİR / THIS IS TO CERTIFY:**

- gəminin mühafizə sistemi və gəminin mühafizəsinə aid hər bir texniki avadanlıq GLVM BM - nin A hissəsinin 19.1 bölməsinə əsasən yoxlanılmışdır;**  
that the security system and any associated security equipment of the ship has been verified in accordance with section 19.1 of part A of the ISPS Code;
- yoxlama zamanı müəyyən edilmişdir ki, gəminin mühafizə sistemi və gəminin mühafizəsinə aid hər bir texniki avadanlıq qənaətbəxş vəziyyətdədir və gəmi SOLAS Konvensiyasının XI-2 Fəslində və GLVM BM- nin A hissəsində göstərilən tələblərə cavab verir;**  
that the verification showed that the security system and any associated security equipment of the ship is in all respects satisfactory and that the ship complies with the applicable requirements of chapter XI-2 of the Convention and part A of the ISPS Code;
- gəmi təsdiqlənmiş mühafizə planı ilə təmin olunmuşdur.**  
that the ship is provided with an approved Ship Security Plan.

**İlkin yoxlama / Mövcud şəhadətnamənin yeniləşdirilməsi üçün yoxlama tarixi:**

Date of initial /renewal verification on which this certificate is based :

« » 20

**Şəhadətnamə etibarlıdır:**

This Certificate is valid until: « » 20

**Verilmə tarixi:**

Date of issue: « » 20

**VERİLDİYİ YER:**

Issued at:

*Bildirşi verən təşkilatın möhürü və ya ştamplı  
(Seal or stamp of the authority, as appropriate)*

*Head, State Maritime Administration*

№ 000000/

**ARA YOXLAMANIN TƏSDİQİ**  
**ENDORSEMENT FOR INTERMEDIATE VERIFICATION**

Bununla təsdiqlənir ki, GLVM BM- nin A hissəsinin 19.1.1 bölməsilə tələb olunan ara yoxlamanın aparılması zamanı gəminin SOLAS Konvensiyasının XI-2 Fəslinin və GLVM BM- nin A hissəsinin tələblərinə cavab verdiyi müəyyən edilmişdir

**THIS IS TO CERTIFY** that at an intermediate verification required by section 19.1.1 of part A of the ISPS Code the ship was found to comply with the relevant provisions of chapter XI-2 of the Convention and part A of the ISPS Code.

**ARA YOXLAMA**  
**Intermediate verification**

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamplı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
Signature of the authorized official)

**ƏLAVƏ YOXLAMALARIN TƏSDİQİ\***  
**ENDORSEMENT FOR ADDITIONAL VERIFICATIONS\***

**ƏLAVƏ YOXLAMA**  
**Additional verification**

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamplı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

**ƏLAVƏ YOXLAMA**  
**Additional verification**

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamplı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

**ƏLAVƏ YOXLAMA**  
**Additional verification**

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamplı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

- Şəhadətnamənin bu hissəsi Administrasiya tərəfindən uyğunlaşmalı və GLVM BM- nin A hissəsinin 19.1.1.4. bölməsində nəzərdə tutulmuş əlavə yoxlamanın müəyyən olunması göstərilməlidir.
- \* This part of the certificate shall be adapted by the Administration to indicate whether it has established additional verifications as provided for in section 19.1.1.4.

№ 000000/

**GLVM BM - NİN A HİSSƏSİNİN 19.3.7.2. BÖLMƏSİNƏ UYĞUN ƏLAVƏ YOXLAMA**  
**ADDITIONAL VERIFICATION IN ACCORDANCE WITH SECTION A/19.3.7.2. OF THE ISPS CODE**

Bununla təsdiqlənir ki, GLVM BM- nin A hissəsinin 19.3.7.2. bölməsilə tələb olunan əlavə yoxlamanın aparılması zamanı gəminin SOLAS Konvensiyasının XI-2 Fəslinin və GLVM BM- nin A hissəsinin tələblərinə cavab verdiyi müəyyən edilmişdir

**THIS IS TO CERTIFY** that at an additional verification required by section 19.3.7.2 of part A of the ISPS Code the ship was found to comply with the relevant provisions of chapter XI-2 of the Convention and part A of the ISPS Code.

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamprı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

**GLVM BM - NİN A HİSSƏSİNİN 19.3.3. BÖLMƏSİ TƏTBİQ OLUNDUĞU HALDA BEŞ İL**  
**MÜDDƏTİNDƏN AZ OLMAMAQ ŞƏRTİLƏ ŞƏHADƏTNAMƏNİN ETİBARLILIQ MÜDDƏTİNİN**  
**ARTIRILMASININ TƏSDİQİ**

**ENDORSEMENT TO EXTEND THE CERTIFICATE IF VALID FOR LESS THAN**  
**5 YEARS WHERE SECTION A/19.3.3 OF THE ISPS CODE APPLIES**

Gəmi GLVM BM- nin A hissəsinin tələblərinə cavab verir və Şəhadətnamə GLVM BM- nin A hissəsinin 19.3.3. bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq «\_\_» \_\_\_\_\_ tarixinədək etibarlı hesab olunur.

The ship complies with the relevant provisions of part A of the ISPS Code, and the Certificate shall, in accordance with section 19.3.3 of part A of the ISPS Code, be accepted as valid until «\_\_» \_\_\_\_\_

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamprı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

**MÖVCUD ŞƏHADƏTNAMƏNİN YENİLƏŞMƏSİ ÜÇÜN YOXLAMANIN APARILMASININ VƏ GLVM**  
**BM - NİN A HİSSƏSİNİN 19.3.4. BÖLMƏSİNİN TƏTBİQ OLUNMASININ TƏSDİQİ**  
**ENDORSEMENT WHERE THE RENEWAL VERIFICATION HAS BEEN COMPLETED AND**  
**SECTION A/19.3.4 OF THE ISPS CODE APPLIES**

Gəmi GLVM BM- nin A hissəsinin tələblərinə cavab verir və Şəhadətnamə GLVM BM- nin A hissəsinin 19.3.4. bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq «\_\_» \_\_\_\_\_ tarixinədək etibarlı hesab olunur.

The ship complies with the relevant provisions of part A of the ISPS Code, and the Certificate shall, in accordance with section 19.3.4 of part A of the ISPS Code, be accepted as valid until «\_\_» \_\_\_\_\_

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «\_\_» \_\_\_\_\_

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamprı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

№ 000000/

**GLVM BM - NİN A HİSSƏSİNİN 19.3.5. BÖLMƏSİ TƏTBİQ OLUNDUĞU HALDA MÖVCUD ŞƏHADƏTNAMƏNİN ETİBARLILIQ MÜDDƏTİNİN GƏMİNİN YOXLAMANIN HƏYATA KEÇİRİLƏCƏYİ LİMANA GƏLƏCƏYİ MÜDDƏTƏDƏK VƏ YA GLVM BM - NİN A HİSSƏSİNİN 19.3.6. BÖLMƏSİ TƏTBİQ OLUNDUĞU HALDA XÜSUSİ İCAZƏLİ MÜDDƏTƏDƏK ARTIRILMASININ TƏSDİQİ**

**ENDORSEMENT TO EXTEND THE VALIDITY OF THE CERTIFICATE UNTIL REACHING THE PORT OF VERIFICATION WHERE SECTION A/19.3.5 OF THE ISPS CODE APPLIES OR FOR A PERIOD OF GRACE WHERE SECTION A/19.3.6 OF THE ISPS CODE APPLIES**

Şəhadətnamə GLVM BM- nin A hissəsinin 19.3.5./19.3.6\*. bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq «    » tarixinədək etibarlı hesab olunur.

This Certificate shall, in accordance with section 19.3.5 / 19.3.6\* of part A of the ISPS Code, be accepted as valid until «    »

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «    »                     

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamplı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)

**GLVM BM - NİN A HİSSƏSİNİN 19.3.7.1. BÖLMƏSİ TƏTBİQ OLUNDUĞU HALDA MÖVCUD ŞƏHADƏTNAMƏNİN ETİBARLILIQ MÜDDƏTİNİN BAŞQA MÜDDƏTƏ KEÇİRİLMƏSİNİN TƏSDİQİ**  
**ENDORSEMENT FOR ADVANCEMENT OF EXPIRY DATE WHERE SECTION A/19.3.7.1 OF THE ISPS CODE APPLIES**

GLVM BM- nin A hissəsinin 19.3.7.1. bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq Şəhadətnamənin etibarlılıq müddətinin sona çatmasının yeni tarixi\*\*

In accordance with section 19.3.7.1 of part A of the ISPS Code, the new expiry date\*\* is

Yoxlama yeri  
Place

Tarix  
Date «    »                     

(səlahiyyətli təşkilatın möhür və ya ştamplı /  
Seal or stamp of issuing authority, as appropriate)

İmzalanmışdır  
Signed

(səlahiyyətli şəxsin imzası ,  
/ Signature of the authorized official)